# 铜城热力公司 2025 年供热设备及管网检(大)

## 修、技改项目(材料采购)招标公告

交易编号: GSHY-BYZB-2025-02

铜城热力公司 2025 年供热设备及管网检(大)修、技 改项目(材料采购),招标人为白银市铜城热力有限责任公 司,前期筹备工作已经基本结束,具备公开招标条件。现将 该项目材料招标有关事宜公告如下:

## 一、项目概况

- (一)项目名称:铜城热力公司 2025 年供热设备及管 网检(大)修、技改项目(材料采购)
- (二)采购内容:阀门、管件、钢管、保温管等配件。 (具体内容详见招标清单)
- (三)招标范围:本项目设备及材料的采购。(具体见本招标文件清单)
  - (四)资金来源:自筹
  - (五)质量标准: 合格。
  - (六)交货地点:项目施工现场。
  - (七)供货期:15日历天(实际工期配合土建施工工期)
  - (八)标段划分:2个标段,具体内容如下:
- 1、铜城热力公司 2025 年供热设备及管网检(大)修、 技改项目(材料采购)第一标段:阀门、管件、泵及其他等

材料。

2、铜城热力公司 2025 年供热设备及管网检(大)修、 技改项目(材料采购)第二标段:钢管、保温管、现场接头 保温等其他材料。

## 二、对投标单位的资质要求:

- (一)投标人应是在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格,投标人可提供财务报表,但不作为资质审查条件;信誉良好,并在人员、设备、资金等方面具备相应的供货能力。
- (二)第一标段投标单位须提供所投相关产品(阀门、 管件、水泵)的生产厂家具有设备制造许可证。
  - (三)第二标段投标单位须提供所投产品检测报告。
- (四)投标人未被列入"信用中国"网站 (www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单。
  - (五)本次招标不接受联合体投标。
- 三、资格审查方式:本次招标采用资格后审,资格审查 的具体要求见招标文件。资格审查不合格的投标文件将按废 标处理

## 四、获取招标文件

时间: 2025-08-27 至 2025-08-31, 每天上午 9:00 至

#### 11:00, 下午15:00至17:00

获取方式:本次报名采用网上报名方式,投标人将报名资料准备齐全后,以PDF格式文件发送到电子邮箱984638177@qq.com

获取文件需提供的资料: (1)供应商须提供合法有效的 法人营业执照副本(复印件加盖公章)、国家和地方税务登 记证副本(复印件加盖公章)、组织机构代码证副本(复印 件加盖公章);前述法人营业执照、税务登记证、组织机构 代码证已三证合一的,则需提供具有统一社会信用代码的营 业执照副本(复印件加盖公章);(2)法定代表人资格证明 或授权委托书;(3)联系人的联系电话、邮箱等方式。

#### 五、投标文件提交

时间: 2025 年 9 月 17 日 15 点 00 分 (北京时间,逾期 不予受理)

地点: 甘肃泓元工程造价咨询有限公司会议室

备注:投标文件必须在投标截止时间前送达招标文件指 定地点。逾期送达或密封和标注不符合招标文件规定的投标 文件恕不接受。本次招标不接受邮寄的投标文件。

## 六、发布公告的媒介

本次招标公告在《甘肃经济信息网》(www.gsei.com.cn) 上发布。

## 七、其他说明:

- (一)招标文件澄清或更正在甘肃经济信息网 (www.gsei.com.cn)上发布,请投标人在投标期间适时自行下载查阅。若未能及时下载查阅,所产生一切损失由投标人自行承担。
- (二)招标文件质疑期限: 在提交投标文件截止时间 10 日前提出
- (三)本次开评标不提交资质原件:实行投标人承诺制(格式自拟),需装入投标文件,由投标人对所提供材料和人员资质等情况的真实性进行承诺。若在评标期间发现投标人提供了虚假材料,评标委员会有权否决其投标文件:若在评标结果公示期发现中标候选人提供了虚假材料,报告相关行政主管部门,取消其中标候选人资格。八、采购项目联系人及电话:

## 八、接收异议联系人及联系方式

招标人: 白银市铜城热力有限责任公司

地址: 甘肃省白银市白银区天津路 195 号

联系人: 马其林

联系电话: 18993989388

招标代理: 甘肃泓元工程造价咨询有限公司

地址: 甘肃省白银市白银区东星街 87 号 (13) 32 幢 2-403

联系人: 范晓娥

联系电话: 15379980038